
Stavba: MSB - adaptace skladu CO na depozitář

Smlouva: E21/2016 ze dne 31.3.2016

Zhotovitel: EMH stavební CZ s.r.o.

Objednatel: Muzeum skla a bižuterie Jablonec nad Nisou

Pořadí ZL Cena ZL bez DPH Cena ZL vč. 21% DPH Předmět  ZL

Posun dispozice dveří  a prostupů na střechu v 2.NP

Úprava základů

Sjednocení výšky podlah v 1.NP

Střešní záchytný systém

Oprava splaškové ležaté kanalizace

Změna materiálu atiky

Zátěžová zkouška podlahové konstrukce

8. Záměna dlažby za nátěr v místnosti 101

9. Zpřístupnění objektu

10.

Celkem

Zpracoval: xxxxxxxxxx

Dne:   14.10.2016

5 054,00 Kč 6 115,34 Kč

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ

6 121,00 Kč 7 406,41 Kč

23 206,59 Kč19 179,00 Kč

7.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

-17 626,00 Kč -21 327,46 Kč

5 768,00 Kč

17 115,45 Kč

21 432,73 Kč

74 800,99 Kč

-2 966,92 Kč

6 979,28 Kč

14 145,00 Kč

17 713,00 Kč

61 819,00 Kč

-2 452,00 Kč

Poznámka: změnové listy č. 1 až 9 jsou řešené v dodatku č. 2.

-71 209,00 Kč -86 162,89 Kč

38 512,00 Kč 46 599,52 Kč

Nerealizované části položkového rozpočtu a dodávka 
bezpečnostní komponent rolovacích vrat



reg.č.stavby: 134V1120000306 číslo ZL:

smlouva: E21/2016 ze dne 31.3.2016

objednatel: Muzeum skla a bižuterie v Jablonci nad Nisou

zhotovitel: EMH stavební CZ s.r.o.

název ZL:

předmět změny:

Vícepráce bez DPH 9 373,00 Kč
Méněpráce bez DPH -80 582,00 Kč

Celková bilance méněprací a víceprací: viz příloha - rozpočet bez DPH -71 209,00 Kč
21%DPH -14 953,89 Kč

celkem -86 162,89 Kč

jiné vlivy (na změnu PD apod.): změny se projeví v dokumentaci skutečného provedení stavby

přílohy : Počet stran/formát:

Rozpočet ZL č. 10 7/A4

Rozpočet ovládání vrat 1/A4

podpis zhotovitele: xxxxxxxxxxxxx

podpis Datum 14.10.2016

vyjádření projektanta : xxxxxxxxxxxxx

podpis Datum 14.10.2016

vyjádření TDS : xxxxxxxxxxxxx

podpis Datum 14.10.2016

vyjádření investora: xxxxxxxxxxxxxx

podpis Datum 14.10.2016

1/ Položky původního rozpočtu, jež nebyly v průběhu realizace stavebních prací provedeny.

ZMĚNOVÝ LIST

MSB – adaptace skladu CO na depozitář

10

Nerealizované části položkového rozpočtu a dodávka bezpečnostní komponent rolovacích vrat

2/ Montáž bezpečnostního komponentu rolovacích vrat (fotozávora) a vyčíslení skutečně provedených prací.

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):
1/ Rozpočtové položky, které nebyly v průběhu realizace provedeny. 
2/ Dodávka fotozávory rolovacích vrat (včetně dálkového ovládání) zvyšuje bezpečnost chodu garážových vrat. Na základě doporučení 
bezpečnostního technika muzea byl požadavek investorem v zájmu bezpečnosti doplněn v průběhu stavby.

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:

Tato skutečnost nešla předvídat - projevila se až v průběhu stavebních prací.

Jelikož se jedná o položky (méněpráce), které nebyly provedeny je nutné jejich odečtení. Dodání fotozávory byl dodatečný požadavek investora.

Neprovedené práce je nutné odečíst. Dodání fotozávory je bezpečnostní opatření pro užívání objektu. Změna odpovídá cenově i věcně nově
navrženému řešení. 

Investor doporučuje přijetí nezbytných změn. 



PŘÍLOHA Č.1 K ZL Č.10

Rekonstrukce bývalého skladu CO na depozitář Jablonec nad Nisou

REKAPITULACE STAVBY
Popis Cena méněpráce

Rekonstrukce bývalého skladu CO na depozitář

SO_00: Vedlejší a ostatní náklady 61 250 11 250

SO 01: Rekonstrukce bývalého skladu CO na depozitář 245 215 69 332

Celkem (bez DPH) 306 465 80 582

DPH 21% 64 358 16 922

Celkem (včetně DPH) 370 823 97 505

www.euroCALC.cz 3 z 10 ZL 10 Rekapitulace stavby



Rekonstrukce bývalého skladu CO na depozitář Jablonec nad Nisou

SO.00: Vedlejší a ostatní náklady Položky dle SoD

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Množství Cena

SO_00: Vedlejší a ostatní náklady 61 250 11 250

0: Vedlejší a ostatní náklady 61 250 11 250

000: Vedlejší a ostatní náklady 61 250 11250
1. VN 01 Zařízení staveniště: 

Zřízení, provoz, odstranění (náklady na energie, stavební buňka/y a 
soc.zázemí zhotovitele. Staveništní rozvaděč a vodovod).

kpl 1,0 25 000,00 25 000 – –

2. VN 02 Oplocení staveniště pevné
zřízení, údržba, odstranění

bm 45,0 250,00 11 250 45,0 11 250

3. VN 03 Označení stavby 
banner 2000x1000mm z PVC plachtoviny 550 g/m2 s potiskem, UV odolnost. 
- realizace bude upřesněna investorem

kpl 1,0 1 500,00 1 500 – –

4. VN 04 Dopravní značení vlastní stavby a při překopech
zřízení, údržba, odstranění

kpl 1,0 1 500,00 1 500 – –

5. VN 05 Čištění vozovky v průběhu stavebních prací kpl 1,0 4 000,00 4 000 – –
6. VN 06 Provedení dokumentace skutečného provedení (DSPS)

- v provedení dle požadavku investora v zadávací dokumentaci
kpl 1,0 18 000,00 18 000 – –

méněpráce

www.euroCALC.cz 4 z 10 ZL 10 SO_00_VN



Rekonstrukce bývalého skladu CO na depozitář Jablonec nad Nisou

STAVEBNÍ ČÁST

SO.01: REKAPITULACE
Položky dle SoD

Popis Cena méněpráce

SO.01: Rekonstrukce bývalého skladu CO na depozitář

HSV - Práce a dodávky HSV 34 686

10 - Zemní práce

27 - Základy

30 - Svislé konstrukce

41 - Stropní konstrukce

61 - Úprava povrchů vnitřních

62 - Úprava povrchů vnějších 40 709 32 772

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

64 - Osazování výplní otvorů

94 - Lešení a stavební výtahy

95 - Ostatní konstrukce a práce

96 - Bourání konstrukcí

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot 46 290 1 914

PSV - Práce a dodávky PSV 1 167

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

712 - Povlakové krytiny

713 - Izolace tepelné – 66

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

755 - Repase výtahu

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

766.01 - Vnější výplně

766.02 - Vnitřní výplně

766.03 - Truhlářské výrobky

767 - Konstrukce zámečnické

769 - Ostatní výrobky 1 343 1 101

771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové

777 - Podlahy lité

781 - Obklady keramické

783 - Nátěry

784 - Malby

TZ: Technické zařízení budov 156 874 33 479

720 - Zdravotní technika 1 250 850

730 - Vytápění

741 - Elektroinstalace silnoproud 102 199 23 135

742 - Elektroinstalace slaboproud 53 424 9 494

751 - Měření a regulace

751-1 - Mikroklima

Celkem (bez DPH) 245 215 69 332

www.euroCALC.cz 5 z 10 ZL 10 Rekapitulace



Rekonstrukce bývalého skladu CO na depozitář Jablonec nad Nisou

SO 01: STAVEBNÍ ČÁST Položky dle SoD

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Množství Cena

SO 01: Rekonstrukce bývalého skladu CO na depozitář 35 853

HSV - Práce a dodávky HSV 86 999 34 686

62 - Úprava povrchů vnějších 40 709 32 772
1. 622135002.1 Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou m2 564,075 61,00 34 409 433,956 26 471

14. 622321111 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená 
ručně

m2 64,291 98,00 6 301 64,291 6 301

998 - Přesun hmot 46 290 1 914
1. 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 292,973 158,00 46 290 12,115 1 914

PSV - Práce a dodávky PSV 1 167

713 - Izolace tepelné 66
12. 998713102 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 12 m % 0,50 130,739 66

769 - Ostatní výrobky 1 343 1 101

Bližší specifikace viz tabulky výrobků, pokud není uvedeno jinak jednotková cena zahrnuje dodávku i montáž.

4. 04/O Přechodový proflil Schlüter Schiene A150 pro přechody podlah dlažba - nátěr. 
Umístění pod uzavřené dveřní křídlo - při uzavřeném dveřním křídle nebude 
přechod podlah viditelný. 800 mm

ks 3,0 121,00 363 1,0 121

5. 05/O Přechodový proflil Schlüter Reno - T9/14A pro přechody podlah PVC - nátěr. 
Umístění pod uzavřené dveřní křídlo - při uzavřeném dveřním křídle nebude 
přechod podlah viditelný. 800 mm

ks 1,0 110,00 110 1,0 110

20. 20/O Přechodový proflil Schlüter Dilex EP pro přechody podlah beton - beton. 
Umístění pod uzavřené vratové křídlo - při uzavřeném vratovém křídle nebude 
přechod podlah viditelný. Výška 50 mm. Rozměr 50 x 3.000 mm

m 3,0 290,00 870 3,0 870

méněpráce

6 z 10 ZL 10 Stavební část



 Rekonstrukce bývalého skladu CO na depozitář Jablonec nad Nisou

Zdravotní technika Položky dle SoD

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Množství Cena

720 Zdravotní technika 1 250 850

725 Zařizovací předměty 1 250 850
30. 725980122 Dvířka 15/30 (u čisticích kusů kanalizace) kus 2,0 400,00 800 1,0 400
31. 725980123 Dvířka 30/30 kus 1,0 450,00 450 1,0 450

méněpráce

7 / 10 ZL 10 ZTI



Rekonstrukce bývalého skladu CO na depozitář Jablonec nad Nisou

Elektroinstalace - silnoproud Položky dle SoD

Poř. Kód Popis MJ Výměra

Jedn. cena
dodávka

Jedn. cena
montáž Cena Množství Cena

741 Elektroinstalace - silnoproud 102 199 23 135

741.4 Svítidla 46 237 15 190
3. 741.4.03 C-svítidlo LED přisazené, zkosemé, .plechové 310x15650x60 mm - bíl lakované. 

48W 4000K, 230V/50Hz, např.Čepelík  ZCLED48L840/ZK-OP
ks 4,0 3 792,00 210,83 16 011 3,0 12 008

6. 741.4.06 N-Svítidlo nouzové 11W, 1 hod, 80x180x330xmm, IP44, nespínané s 
ukazatelem směru, včetně zdroje a trubice

ks 19,0 1 380,00 210,83 30 226 2,0 3 182

741.5 Elektromontáže 55 962 7 945

741.51 ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM, TANGO 55 962 7 945
6. 741.51.01 5598A-A2349S2 Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, s ochranou před 

přepětím; d. Tango; b. kouřová šedá, kompletní, včetně krabice a rámečku
ks 51,0 825,60 63,25 45 331 8,0 7 111

7. 741.51.02 5518A-A2349 S2 Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; d. Tango; b. 
kouřová šedá, kompletní, včetně krabice a rámečku

ks 51,0 145,20 63,25 10 631 4,0 834

méněpráce

8 / 10 ZL 10 Silnoproud



Rekonstrukce bývalého skladu CO na depozitář Jablonec nad Nisou

Elektroinstalace - slaboproud Položky dle SoD

Poř. Kód Popis MJ Výměra

Jedn. cena
dodávka

Jedn. cena
montáž Cena Výměra Cena

742 Elektroinstalace - slaboproud 53 424 9 494

742.2 Poplachová zabezpečovací a tísňová signalizace 52 344 8 415
6. 742.21.06 Přenosové zařízení na PCO PČR RIPEX ks 1,0 7 800,00 200,00 8 000 1,0 8 000

21. 742.21.21 Pomocný optický signalizátor ks 2,0 288,00 126,50 829 1,0 415
22. 742.21.22 Modul PGM pro vazbu na ovládání světel ks 1,0 1 318,80 126,50 1 445 – –
23. 742.21.23 Kabel UTP Cat 5E m 1 328,0 6,30 16,00 29 614 – –
24. 742.21.24 Společné trasy SLP v samostatné části VV x – – –
25. 742.21.25 Drobný instalační a montážní materiál set 1,0 4 500,00 – 4 500 – –
26. 742.21.26 Programování a oživení PZTS ks 1,0 – 3 499,77 3 500 – –
27. 742.21.27 Proškolení obsluhy ks 1,0 – 450,00 450 – –
28. 742.21.28 Revize, revizní zpráva kpl 1,0 – 1 770,97 1 771 – –
29. 742.21.29 Dokumentace skutečného provedení 1x tištěná / 1x elektronicky ks 1,0 – 2 234,79 2 235 – –

742.3 Počítačové rozvody - strukturovaná kabeláž 395 395
6. 742.31.06 Police do 19" rozvaděče (rozvaděč součástí rozvodů PC sítě) ks 1,0 320,00 75,00 395 1,0 395

742.4 Domovní telefon a zvonek 685 685
3. 742.41.03 Přídavný zvonek ks 3,0 144,00 84,33 685 3,0 685

méněpráce

9 / 10 ZL 10 Slaboproud



PŘÍLOHA Č.2 K ZL Č.10 

Rekonstrukce bývalého skladu CO na depozitář Jablonec nad Nisou

Ovládání vrat

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Ovládání vrat 9 373

NT Group s.r.o. 9 373
1. ZR 24 ovl. Centrum ks 1,0 2 800,00 2 800
2. Fotozávora DIR 10 ks 1,0 1 741,00 1 741
3. přijímač AF 43 S ks 1,0 935,00 935
4. Ovladač TOP 432 EV ks 1,0 872,00 872
5. Montáž kpl 1,0 3 025,00 3 025

10 / 10 ZL 10 ovládání vrat


